ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____ 2022 года № _____
О признании утратившими силу отдельных постановлений
Правительства Ленинградской области
В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области
в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ленинградской области от 15 июля 2010 года
№ 174 «О порядке предоставления информации, необходимой для организации занятости инвалидов в Ленинградской области»;
постановление Правительства Ленинградской области от 21 октября 2013 года
№ 351 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 15 июля 2010 года № 174 «О порядке предоставления информации, необходимой для организации занятости инвалидов в Ленинградской области»;
постановление Правительства Ленинградской области от  6 октября 2014 года
№ 454 «О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 15 июля 2010 года № 174 «О порядке предоставления информации, необходимой для организации занятости инвалидов в Ленинградской области»;
постановление Правительства Ленинградской области от 17 октября 2018 года
№ 392 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 15 июля 2010 года № 174 «О порядке предоставления информации, необходимой для организации занятости инвалидов в Ленинградской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
Губернатор

Ленинградской области                                                                                   А.Ю. Дрозденко
2